
         Zarządzenie Nr 6 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 16 marca 2018 r. 

 
w sprawie ustalenia trybu przekazywania wewnętrznych informacji niezbędnych                   

do weryfikacji i ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875, z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku                   

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289, z późn. zm.)  zarządza się, 

co następuje: 

 

§1. 

 

Ustala  się  tryb  przekazywania  w  Urzędzie Miejskim w Pyzdrach wewnętrznych informacji 

niezbędnych do weryfikacji i ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

 

§2. 

 

Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Pyzdrach sporządza do 10 dnia każdego miesiąca 

zbiorczą informację zawierającą dane dotyczące zgonów, narodzin oraz czynności meldunkowych na 

terenie gminy i miasta Pyzdry w miesiącu poprzedzającym złożenie informacji. 

 

§3. 
 

Informacja, o której mowa w § 2 zawiera wskazanie: 

1) imienia i nazwiska dziecka nowo narodzonego wraz z datą urodzenia oraz adresem zameldowania, 

2)  imienia i nazwiska oraz adresu osób, które dokonały zameldowania bądź wymeldowania, 

3) imienia i nazwiska osób zmarłych wraz z datą zgonu oraz dotychczasowym adresem zameldowania. 

 

§4. 

 

Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Pyzdrach przekazuje informację, o której mowa w § 

2 referentowi ds. obsługi kasy. 

 

§5. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Pyzdrach. 

 

§6. 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§7. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 Burmistrz Pyzdr 

        /-/ Przemysław Dębski 

 


